
terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
   

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Rua Eutácio Vieira Viana, s/n, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 15.420.294/0001‐88   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 015/2023FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de 10 (dez) computadores completos com Processador Core 
I5 4ª Geração e 1 (um) Switch 16 Portas, a serem usados no Projeto Social Infância Protegida Futuro Garantido, conforme 
interesse da Secretária Municipal de Assistência Social deste Município. 
Proponente: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 41.338.319/0001-09, com sede à Rua 
Rubens Francisco Dias, nº 150, Parque Ipê, Feira de Santana/BA, CEP: 44.055-002 
Valor Global: R$ 20.290,00 (vinte mil e duzentos e noventa reais) 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 15/05/2023 a 15/07/2023. 
Data de Ratificação: 15 de maio de 2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 015/2023FOR-FMAS 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de 10 (dez) computadores completos com Processador Core 
I5 4ª Geração e 1 (um) Switch 16 Portas, a serem usados no Projeto Social Infância Protegida Futuro Garantido, conforme 
interesse da Secretária Municipal de Assistência Social deste Município. 
Proponente: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 41.338.319/0001-09, com sede à Rua 
Rubens Francisco Dias, nº 150, Parque Ipê, Feira de Santana/BA, CEP: 44.055-002 
Valor Global: R$ 20.290,00 (vinte mil e duzentos e noventa reais) 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
ORGÃO: 5 – FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.02 – Fundo Municipal de Ação Social. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 08.243.006.2095 – Manutenção do Programa Primeira Infância. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00.0000 – Equipamentos e Material Permanente. 
FONTE: 1500, 1660 
Período de Vigência: 15/05/2023 a 15/07/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF41A6646545E0A0ED750FBF03697DE3


		2023-05-16T08:59:56-0300




